
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 червня  2025 року                         Судилків                               № 117 
 

 

Про затвердження плану цивільного захисту 

Судилківської сільської ради на особливий  

період 

        

         З метою визначення обсягів, порядку організації, способів і строків здійснення заходів 

щодо переведення органів місцевого самоврядування у визначені ступені готовності, а також 

виконання завдань у сфері цивільного захисту, покладених на органи управління та сили 

цивільного захисту в умовах особливого періоду,  керуючись Кодексом цивільного захисту 

України, Порядком розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного 

захисту, затвердженою постановою Кабінетів Міністру України від 9 серпня 2017 р. № 626, 

Порядку розроблення планів цивільного захисту на особливий період,  затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 жовтня 2023 р.  № 1115-11, виконавчий 

комітет Судилківської  сільської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план цивільного захисту  Судилківської сільської ради на 

особливий період згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань виконавчих органів ради Вадима ВЕРХОГЛЯДА. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                       Тетяна КОТИК



 


